PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от ___21.08.2020__________                          г. Петушки                                      № __1393____

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района

от 17.03.2020 № 563

В соответствии со статьей 2, подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1. Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции Указа Губернатора Владимирской области от 20.08.2020 № 245), в целях недопущения распространения на территории Петушинского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

постановляю:

1.Внести в постановление администрации Петушинского района  от 17.03.2020 № 563 «О введении режима повышенной готовности», изложив подпункт 3.1. пункта 3 в следующей редакции:

  «3.1. Проведение досуговых, развлекательных, физкультурных, спортивных, выставочных, мероприятий с очным присутствием граждан (за исключением культурно-просветительских мероприятий на открытом воздухе и в учреждениях культуры, физкультурных и спортивных мероприятий без привлечения зрителей), рекламных и иных массовых мероприятий с очным присутствием граждан, в том числе в парках культуры и отдыха, торгово-развлекательных центрах, иных местах массового посещения граждан».
2.Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации                                                                                                  С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ